7

 мМуниципальное образование   сельское поселение «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
у.Хошун-Узур, ул. Ленина дом 28, телефон/факс 8 (30143) 28-324

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06 декабря 2021 года                 № 31
у.Хошун-Узур

 По оформлению к Новому 2022 году и Рождеству Христову своих зданий юридическими лицами, индивидуальными  предпринимателями

1 Юридическим лицам, индивидуальным  предпринимателям, осуществляющим  предпринимательскую деятельность в сфере потребительского рынка и услуг,  в срок до 15.12.2021 г. организовать работу по оформлению   в соответствии с новогодним стандартом  по светодекоративному оформлению к  Новому 2022 году и Рождеству Христову своих зданий и прилегающих территорий, оконных витрин,  торговых залов, залов обслуживания посетителей.
2 Для безопасности покупателей  обеспечить надлежащее санитарное состояние территорий прилегающих к объектам, очистить от снега и наледи, сделать подсыпку.
3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя

Глава
муниципального образования
 сельское поселение «Хошун-Узурское»                                       Иванов Ж.Д.

[bookmark: _GoBack]